
INFORMATION AUX PARENTS D’ELEVES 

DU GROUPE SCOLAIRE ANATOLE FRANCE 

INSCRIPTIONS T.A.P. 

 

 . 

1. Inscrire les enfants qui n’étaient pas inscrits. Si la fiche d’inscription cantine + 

TAP n’a pas déjà été fournie, se la procurer et la retourner remplie au 

secrétariat de Mairie. 

 

2. Désinscrire vos enfants. 

 

___________________________________________________________________ 

Je (nous) soussigné(s), 

Père (Nom et Prénom) :  _____________________________________________ 

Adresse :  

 

___________________________________________ 

Mère (Nom et Prénom) :  _________________________________________ 

Adresse :  _________________________________________ 

 

 

NOM et Prénom Classe 
Désinscription 

TAP  

Inscription 

TAP 

1.    

2.    

2.    

4.    

5.    

  


